
 
 

                                                              www.stoyash.nso.ru                                            10 (201) 2 июля 2024 года                                 

1 
 

 

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 
 

 

 

 
 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПУСК № 10 (201)                     2 июля 2024 года 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА 

 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 01.07.2024 №67 

 

О предоставлении Антипенко Татьяне Арсентьевне разрешения на условно 

 разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства 

 

        В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Решением двадцать второй  

сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области  от  26.05.2023  года №151 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», решением 23 сессии Совета 

депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской 

области от 14.09.2018 года № 172 «Об утверждении порядка организации и проведения 

публичных слушаний в рабочем поселке рабочего поселка Станционно-Ояшинский 

Мошковского района Новосибирской области в соответствии с законодательством о 

градостроительной деятельности»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Предоставить Антипенко Татьяне Арсентьевне разрешение на условно разрешенный 

вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:110202:40, площадью 

2597 кв. м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий 

посёлок Станционно-Ояшинский, ул. Южная, дом 5, или объекта капитального 

http://www.stoyash.nso.ru/


 
 

                                                              www.stoyash.nso.ru                                            10 (201) 2 июля 2024 года                                 

2 
 

строительства (территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами 

(Жин), разрешенный вид использования – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка. 

         2.Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области разместить настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.stoyash. nso.ru. 

 

 

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский  

Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк                                  

 

 

 

 

 
 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 

 

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101. 

Мошковское РОВД: 8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-48)-21-646; 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-48)-21-184; 

Ояшинская амбулатория: 8-(383-48)-51-503, 8-(383-48)-51-640; 

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-(383-48)-21-655. 

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 8-(383-48)-51-223, 8-(383-

48)-51-224. 
Учредитель: Администрация рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский. 

Телефон: 8-(383-48)-51-223 

Факс: 8-(383-48)-51-224 

E-mail: adm.oyash@yandex.ru 

Для писем: 633150, Новосибирская область, 

Мошковский район,  

р.п. Станционно-Ояшинский, 

ул. Коммунистическая, д. 66-б. 

Газета раздается БЕСПЛАТНО. 

Тираж: 200 экз. 

Дата выхода первого экземпляра 04.03.2016 

г. 

Все выпуски газеты можно найти на 

официальном сайте Администрации 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 

www.stoyash.nso.ru 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101. 

Мошковское РОВД:8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-

163, 8-(383-48)-21-646; ГБУЗ «Мошковская ЦРБ: 

8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-

48)-21-184; 

Ояшинская амбулатория: 

8-(383-48)-51-640; 

Скорая помощь: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-

48)-51-503; 

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-

(383-48)-21-655; 

 

http://www.stoyash.nso.ru/

